
Stojanový rozvaděč 45U (š)600x(h)1000

cena vč DPH: 20061 Kč
cena bez DPH: 16579 Kč

Kód zboží (ID): 51558

PN: RMA-45-A61-CAX-
A1

Záruka: 24 měsíců

<b>UPOZORNĚNÍ:</b> Obrázky jsou pouze ilustrační!

Upozornění:
Pokud zboží převezmete od přepravce bez výhrady, není možná jakákoliv pozdější
reklamace z důvodu fyzického poškození zboží.

POPIS, ÚČEL POUŽITÍ:
19" stojanový rozvaděč s krytím IP30.
Součástí rozvaděče jsou 4 posuvné vertikální lišty k instalaci zařízení.
Konstrukce rozvaděče:
- ocelový svařovaný skelet s odnímatelnými krycími panely
- sklo dveří: bezpečnostní tvrzené, tloušťka 4mm
Tyto rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačních zařízení a
jejich distribučních systémů.
Rám rozvaděče a všechny oddělitelné části(boční a zadní kryty, dveře...) jsou
propojeny pomocí zemnících kabelů, které musejí být důkladně připevněny a
zasunuty do konektorů po celou dobu užívání rozvaděče.
Na spodní části rozvaděče je umísťen šroub M8 jako hlavní zemnící bod pro
uzemnění.
Kabelové vstupy kryté vylamovacími záslepkami jsou umístěny v horní a ve spodní
části.



PODMÍNKY PROVOZU:
Provozní prostředí:
- kancelářské
- rozvaděč není určen pro venkovní instalace a pro instalace v prostředí, které
může negativně ovlivnit funkčnost rozvaděče a nainstalovaného zařízení(například
prostředí s nebezpečím výbuchu nebo vlhké a mokré prostředí).
Nutné chránit před:
- mechanickým poškozením
- nesprávnou manipulací
- jiným použitím, než ke kterému je rozvaděč určen
Nesprávná manipulace je zejména:
- přetěžování (překročení maximální doporučené nosnosti)
- instalace zařízení, která mohou negativně ovlivnit provoz a funkci rozvaděče nebo
instalovaného vybavení
- zasahování do konstrukce a designu rozvaděče

MONTÁŽ ROZVADĚČE:
Pro zajištění max. doporučené nosnosti je nezbytné, aby bylo zatížení rovnoměrně
rozloženo.
Rozvaděč umístíme na rovné podlaze a případné drobné nerovnosti vyrovnají
nivelační nožičky.
V&nbsp;případě, že kabely vedou skrz některý kabelových vstupů je možné ho
utěsnit proti pronikání prachu s pomocí záslepek s kartáči, které jsou součástí
dodávky.

OCHRANA PROSTŘEDÍ:
Všechny části jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů a po vyřazení rozvaděče
je nezbytné s nimi naložit podle platných předpisů.

OSVĚDČENÍ &amp; SHODA
Tento výrobek je držitelem certifikátu ITI TÜV, licenční číslo 254/01/07/02/0,
vydaného 30. 07. 2001. Tento výrobek plně odpovídá ČSN EM 50298:1999 (EN
50298:1998).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

